Российская Федерация
Волгоградской области

Администрация Кисловского сельского поселения
Быковского муниципального района

Постановление
07.09. 20 И г. №48

О создании муниципального казенного

Учреждения культуры Кисловского СДК

Быковского муииципалы-того района

Волгоградской области

В целях реализации Федерального закона от 8 мая 2010г.№ 83 «О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием,

правового положения государственных (муниципальных) учреждений•> (с изменениями и

дополнениями),

постановляю:
1. Создать муниципальное казенное учреждение культуры Кисловский сельский дом

культуры Кисловского сельского поселения Быковского муниципального', района

Волгоградской области путем изменения типа существующего муниципального

учреждения Кисловский сельский Дом культуры

2. Наделить администрацию Кисловского сельского поселения Быковского

муниципального района полномочиями Учредителя муници п ального казенного

учреждения культуры Кисловский сельский Дом культуры Быковского муниципального
района Волгоградской области

3. У твердить Устав муниципального казенного учреждения культуры Кисловский

сельский Д ом'культуры Быковского муниципального района Волгоградской области
согласно приложения.

4. Уполномочить Директора Табакову Наталью Викторовну муниципального казенного

учреждения Кисловский сельский Дом культуры Быковского муниципального.'района

выступить заявителем от -имени администрации Кисловского сельского поселения

Быковского муниципального района Волгоградской области в органе государственной

регистрации при регистрации Устава учреждения и осуществления действий по

государственной регистрации муниципального казенного учреждения культуры

Кисловский сельский Дом культуры. .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления .вставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента е |^ р д п и с а н и я :.

Глава Кисловского сельского поселения / /л / А. И. Олейников

уЪ  У